АДМИНИСТРАЦИЯ РОДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РОДИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Протокол № 7
 комиссии по рассмотрению материалов и предложений для занесения кандидатов на Доску Почета «Ими гордится село»

с. Родино                                                                                                  18.06.2015

                                                                Присутствовало: 7 человек
В.А. Кондрик, глава Администрации,
                     председатель комиссии; И.Г. Орехов,
                                                       заместитель председателя; Т.Г.
                                                        Буханцева, секретарь комиссии;
                                                                Члены комиссии:
                                                                С.И. Сердюк, Н.И. Удовиченко, А.Г.
                                                                Демченко, А.А. Кирячок

Повестка дня:

1. Об утверждении кандидатур для занесения на Доску Почета «Ими гордится село».

1. СЛУШАЛИ: В.А. Кондрик, председателя комиссии, который ознакомил членов комиссии со всеми предоставленными материалами на кандидатов для занесения на Доску Почета «Ими гордится село».
Комиссия по рассмотрению материалов и предложений для занесения на Доску Почета «Ими гордится село» РЕШИЛА:
	- Утвердить список для занесения на Доску Почета «Ими гордится село» следующие кандидатуры:
	1. Шевченко Ирина Николаевна, врач невролог КГБУЗ «ЦРБ с. Родино».
2. Кливер Наталья Викторовна, ведущий инспектор 2 категории КГКУ «Центр занятости населения Родинского района».
3. Герман Петр Альфредович, машинист автогрейдера «филиал Родинский» ГУП ДХ АК «Юго-Западное ДСУ».
4. Кирик Татьяна Витальевна, заместитель начальника Управления-начальник отдела назначения, перерасчета, выплаты пенсий и оценки пенсионных прав застрахованных лиц ГУ-УПФР в Родинском районе.
5. Таранова Татьяна Юрьевна, заместитель директора по учебно-воспитательной работе МБОУ «РСОШ № 2» Родинского района.
6. Кругликов Тимофей Яковлевич, директор КГБОУ СПО «Родинский медицинский колледж».
7. Лут Тамара Владимировна, воспитатель МКДОУ детский сад «Алёнушка».
8. Лебедев Борис Николаевич, экскаваторщик МУП «Коммунальное хозяйство».

Председатель комиссии                                                                            В.А. Кондрик

Секретарь комиссии                                                                                  Т.Г. Буханцева

[bookmark: _GoBack]